Frà Jacomo sopra detto di prop.a mano.

Questo P.re generale passato dalla Toscana nella Provincia di Genova, 
s’ammalò di febbre acuta nel Convento di S. Barnaba, et aggravadosegli ogni 
giorno più il male, ivi finalmente rese divotamente lo spirito a Dio nel detto 
anno 1586, compianto iniversalmente da tutti i Frati per le sue rare virtù illu-
strate da Dio con molti miracoli, tanto in vita, che dopo morte. (210) 

Mi resta hora da notare i nomi di quei Religiosi, accennati di sopra, che in 
Fiorenza servendo a gl’infermi di peste ne gli anni 1630-31 e ’33, andarono a 
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bligato di farne una total rinunzia scritta, e sottoscritta anche dal p. Ubaldo 
da Fiorenza Guardiano di Montui, della quale eccone il preciso tenore.

Frater Laurentius de Pistorio Pro.lis Fr.um Minorum 
Capuccinorum Prov.ae Etruriae.

Celtiores facti, quod Illustris Joannes Avanzatus, qui is praeteritis mensibus 
condito testamento ex humanis decessit, nobis Capucinis supradictis nomi-
ne, et iure Legati, lignorum certam quantitatem reliquit, et alia quaedam, 
quae omnia nobis Haeredes universales quotannis tribuere teneantur. De-
claramus, atque notum facimus omnibus has inspecturis huiusmodi reddi-
tus, sive iure Legati, vel etiam haereditario, vel comodocumque acquirere, 
recipere, retinere per Regulam nostram nobi esse prohibitum, ac propterea 
nos ex testamento supradicti Joannis Avanzatus nullum ius acquisisse, nul-
lamque nobis adversus Haeredes actionem competere, ac si quae competeret 
ex cuiuscumque sanctionis decreto,  ne Regulam, quam profitemur Seraphi-
ci nostri Patris S.ti Francisci desertores videamur, omnimodo renuntiamus, 
ac cedimus. Pro ut ego Pro.lis supradictus nomine meo, et nomine Fratrum 
meorum  cuius Conventus, et totius Provinciae Etruriae... tenore praesen-
tium renuntio, cedo sic, et omni meliori modo ecc. In quorum fidem has 
scripsi manu mea, et manu Guardiani huius loci subscriptas signo mei of-
ficii consueto muniri iussi. Datum in loco prope Florentiam die 26 Mensis 
Maij 1610. 
Ego Fr. Laurentius de Pistorio Provincialis, qui supra.
Ego Fr. Ubaldus Guardianus Capuccinorum Florentiae affirmo ut supra 
Loco + Sigilli. (208)

Il suddetto Sig. Gio. Davanzati è sepolto nella Chiesa delle dette M.ri di 
S. Marta d’avanti l’Altar Maggiore sotto la lampada. E ben se gli dovea luogo 
sì degno, non solo come insigne Benefattore del Monast.o per haverlo istituito 
erede del suo ricco Patrimonio; ma ancora per esser discendente d’una Fami-
glia che n’era tanto benemerita, come quella da cui riconoscesi la fondazione 
della Chiesa e del Monastero.